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遗失房地产估价师注册证书人员名单

	序 号
	省 份
	姓 名
	所在执业机构名称
	证书编号
	注册号
	注册有效期

	1
	贵州省
	简地先
	铜仁同致房地产资产评估有限公司
	00204411
	5220040059
	2023-4-8

	2
	西藏自治区
	邓红宇
	西藏明源房地产土地估价有限公司
	00176443
	5120050153
	2022-5-7

	3
	安徽省
	张  军
	安徽昊光房地产评估经纪咨询有限公司
	00175410
	3420160027
	2022-4-24

	4
	安徽省
	屈海洪
	安徽昊光房地产评估经纪咨询有限公司
	00200517
	3420040040
	2023-2-10




